川05-2

色別

8/23・24 （土・日）

西川01
12:00 ～ 最終バス

西川04・04-2

川05
12:00

日　　付 曜　日 系統 迂回運行開始時刻 ～ 迂回運行終了時刻

～ 最終バス

中

央

道

鳩ヶ谷公団

川口駅方面

（

他

路

線

の

停

留

所

通

過

）

（他路線の停留所通過）

（

他

路

線

の

停

留

所

通

過

）

西川口駅方面

青木中央通り

川口市立高校

（

規

制

中

通

行

渋滞により大幅遅延が見込まれますが、

何卒実情をご理解頂き、ご利用下さいます様

お願い申し上げます。

青木中学校入口

令和7年8月